EDITAL N 03/2014

Dispõe sobre a análise dos pedidos de
isenção de taxa de inscrição do Concurso
Público - Edital nº 01/2014 da Câmara
Municipal de Capitão Leônidas Marques.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de Capitão Leônidas
Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue:

NOME CARGO DOCUMENTO PARECER
Ivone Zanatta Assistente Legislativo 7.159.165.4 Deferido
Fabiana Vera Benitez Assistente Legislativo 8.937.894-0 Deferido
Juliana Aparecida Roman Assistente Legislativo 9.9444.282 Deferido

Os candidatos com isenção concedida terão a inscrição automaticamente efetivada.

Capitão Leônidas Marques, 28 de novembro de 2014

                                                                  Alaor Zeniewicz
Presidente da Comissão